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JUKOVA COLLECTION

VENEHELAT | BOAT FITTINGS
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SARANAT|HINGES

TUOTE PITUUS
PRODUCT LENGTH
A-T1 60+60mm

A-12 77+60mm
A-13 77+77mm
A-14 30+40mm
A-15 60+60mm
A-16 60+80mm
A-21 48+85mm
A-22 40+85mm
A-23 48+68mm

A-61 18+18mm
A-62 18+35mm
A-63 18+45mm

A-64 35+35mm
A-65 35+45mm
A-66 45+45mm
A-70 65mm

LEVEYS
WIDTH
30mm
30mm
30mm
30mm
60mm
60mm
48mm
48mm
48mm
40mm
40mm
40mm
40mm
40mm
40mm
40mm

KIINNITYS ~ KORKEUSERO
FASTENING HIGHTLEVEL DIFFERENCE
4*M4

4*M4

4*M4

4*M4

6*M5

6*M5

6*M5 35mm

6*M5 20mm

6*M5 20mm

4*M4

5*M4

5*M4

6*M4

6*M4

6*M4

5*M4 12mm

LUUKUN SALVAT | TOGGLE FASTENERS

TUOTE
PDODUCT
B-21A
B-21B
B-21C

PITUUS
LENGTH
85mm
95mm
110mm

LEVEYS  KULMAKIINNITYS
WIDTH  CORNER MOUNTING
40mm

40mm

40mm 90°

OVIPYSAYTTAJAT|DOOR CATCHES

TUOTE
PRODUCT
C-1

C-12
C-13

C-21

PITUUS
LENGTH
110mm
75mm
42mm
72mm

LAIPPA KIINNITYS
BASE FASTENING
@54mm  5*M5
@54mm  5*M5
54x25mm 4*M5
@50mm  6*M4



ILMARITILAT | GRATINGS

TUOTE LAIPPA

PRODUCT BASE

D-9 125x65x1.5mm

D-11 125x100x1.5mm

D-12 220x100x1.5mm

EJEKTORIVENTTIILIT| EXTRACT VENTILATORS
TUOTE HALKAISUA LAPIVIENTI KIINNITYS
PRODUCT DIAMETER APERTURE  FASTENING

D-21+D25 ILMAN HYTTYSV. @100mm/@210mm D41
W,/O MOSQUITO NET
D-22+D25 HYTTYSVERKOLLA |W/ MOSQUITO NET

D-25  KUPU|HOOD @210mm 3*M5
D-31 ILMAN V.|W/ON.  @100mm D41 4*M5
D-32  VERKOLLA|W/ NET D41
LAPIVIENTI| APERTURES

TUOTE

D-43 @75mm LETKULLE | FOR @75mm HOSE
D-41 @&100mm

LEUKAVENTTIILIT| SHELL VENTILATORS

TUOTE PITUUS LEVEYS KORKEUS KIINNITYS

PRODUCT LENGTH WIDTH HEIGHT FASTENING

D-51 165mm  118mm 44mm 4*M5

D-52 110mm 105mm  36mm 4* M4
LEPUUTTAJAN PIDIKKEET | FENDER EYES

TUOTE REIKA LAIPPA KIINNITYS

PRODUCT HOLE BASE FASTENING

E-N @20mm  D50mm  2*M6

E-12 D10mm  22x36mm 2*M4

E-13 dbémm 12x54mm 2*M4

POLLARIT| CLEATS

TUOTE PITUUS KIINNITYS

PRODUCT LENGTH FASTENING

F-34 150mm 2*M8 KIINNITYS PAALTA”HROUGH BORE
F-35 200mm  2*M8 KIINNITYS PAALTA”HROUGH BORE
F-36 250mm  2*M10 KIINNITYS PAALTA”HROUGH BORE
F-30 300mm  2*M10 KIINNITYS PAALTA”HROUGH BORE
F-29 350mm  2*M10 KIINNITYS PAALTA”HROUGH BORE
F-28 400mm  2*M12 KIINNITYS PAALTA”HROUGH BORE
F-37 150mm  4*Mé KIINN.SENKKI | CSK

F-38 200mm  4*Mé KIINN.SENKKI | CSK to @12.5

F-39 250mm  4*M8 KIINN.SENKKI | CSK

F-40 300mm  4*M8 KIINN.SENKKI | CSK

F-41 350mm  4*M10 KIINN.SENKKI|CSK

F-42 400mm  4*M12 KIINN.SENKKI | CSK
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POLLARIT| CLEATS

TUOTE PITUUS
PRODUCT LENGTH
F-61 RISTIPOLLARI| CROSS BOLLARD 185mm
F-65 RISTIPOLLARI | CROSS BOLLARD 325mm
F-81 PP-POLLARI | PP-DECK CLEAT 280mm
F-81SPE  PP-POLLARI SPECIAL|PP-DECK CLEAT SP.  280mm
F-102 ALTAKIINN.|BOTTOM MOUNT. 235mm
F-102A  PAALTAKIINN.|THROUGH BORE 235mm
F-100 ALTAKIINN.|BOTTOM MOUNT. 165mm
F-101 ALTAKIINN.|BOTTOM MOUNT. 95mm
F-100A  PAALTAKIINN.|THROUGH BORE 165mm
F-101A  PAALTAKIINN.|THROUGH BORE 195mm
VETOURAT| FAIRLEADS

TUOTE LAIPPA

PRODUCT BASE

G-13 OIKEA+VASEN | RIGHT+LEFT 45x147mm

G-22 OIKEA+VASEN | RIGHT+LEFT 30x120mm

KUOMUHELAT| CANOPY FITTINGS

TUOTE
PRODUCT
K-T
K-21
K-13
K-23
K-17
K-27
K-31
K-32
K-34
K-41
K-62
K-64
K-61
K-63

TAPPI

PIN
KANTEEN | DECK B16mm
KANTEEN | DECK B19mm
PUTKEEN | PIPE B16mm
PUTKEEN | PIPE B19mm
SIVULLE | SIDE B16mm
SIVULLE | SIDE D19mm

KANTEEN | DECK

PUTKEEN | PIPE

SIVULLE | SIDE

KANTEEN | DECK

KIINTEA KUOMUPIDIN | FIXED
KIINTEA KUOMUPIDIN | FIXED
KIINTEA KUOMUPIDIN | FIXED
KIINTEA KUOMUPIDIN | FIXED

PUTKI
PIPE
D19mm
@22mm
D19mm
@22mm
D19mm
@22mm
D19mm
D19mm
D19mm

D16mm
D16mm
D19mm
D19mm

KIINNITYS
FASTENING
2*M10
6*M8

2*M8
2*M10
2*M8
2*M8
2*M10
2*M8
2*M8

KIINNITYS
FASTENING
3*Mé6
2*Mé6



KANSIRUUVIKKEET | DECK FILLERS

TUOTE HALKAISUA PITUUS
PRODUCT DIAMETER LENGTH
L-5 WASTE 38 85mm
L-7 WASTE @50 85mm
L-8 WASTE 38 135mm
L-9 WASTE 245 200mm
L-11 FUEL 38 85mm
L-17 FUEL @50 85mm
L-20 FUEL 38 135mm
L-23 FUEL 45 200mm
L-12 WATER 38 85mm
L-18 WATER @50 85mm
L-21 WATER 38 135mm
L-24 WATER 245 200mm
L-13 DIESEL 38 85mm
L-19 DIESEL @50 85mm
L-22 DIESEL 38 135mm
L-25 DIESEL D45 200mm

L-5]2V  WASTE VIHREA | GREEN
L-11]2V  FUEL MUSTA |BLACK

[-12]2V  WATER SININEN | BLUE
[-13]2V  DIESEL PUNAINEN|RED

LISTANPAATTEET | FENDER ENDS

TUOTE PITUUS
PRODUCT LENGTH
M-16 OIKEA+VASEN | RIGHT+LEFT 36 mm

KIINNITYS
FASTENING
3*M5

3*M5

3*M5
3*M5

LIPPUTANGON JALAT|FLAGPOLE SOCKETS

TUOTE

PRODUCT

O-11 LIPPUTANGONPIDIKE | FLAGPOLE SOCKET

O-21 UPOTETTAVA LIPPUT.PIDIKE | FLAGPOLE SOCKET INSTALLATION

POYDANJALAT | TABLE PEDELSTALS

TUOTE
PRODUCT
P-11

KULKUVALOT|NAVIGATION LIGHTS

TUOTE

PRODUCT

R-1 MASTO KULKUVALO KIRKAS | MAST WHITE

R-2 PERAVALO KIRKAS | STERN WHITE

R-3 SIVUVALO OIKEA VIHREA | STARBOARD GREEN

R-4 SIVUVALO VASEN PUNAINEN | PORT RED
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KAIDEPITIMET|RAIL FITTIN
’ " ' ’ I GS

— TUOTE
) i, PRODUCT

— — S-1 PYOREAJALK.KAIDEPID.LAPIM. | THROUGH-HOLE @25mm

S-12 PYOREAJALK.KAIDEPID.PAAT. | END FITTING @25mm

S-M |S'12 S-13 S-14 | S-15 S-13 PYOREAJALK,PAATEPID.|END|FITTING @25mm

S-14 PAATTYVA|ENDING @25mm

S-15 LAPIMENEVA | w/ THROUGH-HOLE @25mm

S-18 LAPIMENEVA | w/ THROUGH-HOLE @25mm

S-19 PAATTYVA | ENDING @25mm

i' ’ . $-20 PAATEPIDIN|END FITTING @25mm

gL 7 - S-21 VINO LAPIMENEVA | w/ THROUGH-HOLE @25mm

S Q = $-22 VINO OIKEA PAATTYVA |RIGHT END @25mm

- S-23 VINO VASEN PAATTYVA | LEFT END @25mm

S-28 VAAKAT.PIDIN PAATT.L-110 | FITTING L-110 @25mm

S-18 | S-19 S-20 $-21|8-22(s-23 $-29 VAAKAT.PIDIN LAPIM.L-HO||THROUGH-HOLE L-110  @25mm

. S SEINAPAATTEET|END FITTINGS
= ’/ a TUOTE

T~ g PRODUCT

- S-25 SEINAPAATE | END FITTING @25mm

S-25 S-28|S-29 S-40

MUUT PITIMET|OTHER FITTINGS

TUOTE
L ) PRODUCT

4 $-40  40° VINO T-PIDIN @25mm| 40° T-CONNECTOR @25mm

S-41  KINTEAT-PIDIN 90° @25mm | T-CONNECTOR 90° @25mm

$-42  37° VINO T-PIDIN @25mm | 37° T-CONNECTOR @25mm

543 KULMAPIDIN 90° @25mm |FIXED ANGLE CONN. 90° @25mm

S-44  KIINTEA RISTEYSPIDIN @25mm | FIXED CROSS CONN. @25mm
S-41 S-42 S-43 $-458  T-PIDIN @25/20mm|T-CONNECTOR @25/20mm

'/

S-46 T-PIDIN avoin @25mm |T-CONNECTOR @25mm
S-47 37° VINO T-PIDIN @25mm | 37° T-CONNECTOR @25mm
S-48 SAADETTAVA T-PIDIN @25mm | T-CONNECTOR
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KAIDEJALAT| STANCHIONS

TUOTE

PRODUCT

S-51
S-52
S-55
S-61
S-62
S-63
S-64
S-65
S-66
S-70
S-71A
S-71B
$-72Q1
S-73
S-67

PAATEHELA | END FITTING 7,5° @25/20mm

PAATEHELA | END FITTING 15° @25/20mm

PAATEHELA | END FITHNG 20° @25/20mm

SUORA | STRAIGHT @25mm H-37mm

SUORA | STRAIGHT @25mm H-74mm

19° @25mm H-74mm

30° @25mm

37° @25mm

@25mm

UIMATASOHELA | SWIM PLATFORM BRACKET @25mm
SAADETTAVA | ADJUSTABLE 0-90°

SAADETTAVA | ADJ. 0-180°, HOLKKI | SLEEVE @25mm putkelle | pipe
KEULAPORT.KOUKUN VASTAKPL|BOW GATE LATCH STR. PLATE
SAADETTAVA KAIDEHELA | ADJ. RAIL FITTING @25 0-20°
UPOTETTAVA | RECESSED @25 LAIPPA|BASE @80mm

UIMAPORRASHELAT|LADDER BRACKETS

TUOTE

PRODUCT

S-74
S-75

SIVUKAIDEPITIMET | SIDE RAIL STANCHIONS

TUOTE

PRODUCT

S-79
S-80
S-81

S-82
S-83
S-84

AVOIN UIMAPORRASH.PUTKEEN | LADDER BRACKET FOR TUBE
AVOIN UIMAPORRASH.KANTEEN | LADDER BRACKET FOR DECK

PAATTYVA|END @25 H-62.5mm
LAPIMENEVA | THROUGH-HOLE @25 H-62.5mm
PAATTYVA|END @25 H-75mm
LAPIMENEVA | THROUGH-HOLE @25 H-75mm
PAATTYVA|END @25 H-110mm
LAPIMENEVA | THROUGH-HOLE @25 H-110mm
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KAIDEJALAT PARRASLISTAAN
| STANCHION BASES FOR TOERAIL

TUOTE

PRODUCT

S-91 PP-KAIDEJALKA | PP-STANCHION

S-918 PP-KAIDEJALKA | PP-STANCHION+HELICOIL @25mm

S-92 KAIDEJALKA | STANCHION BASE @25mm B&B 5700-5708 & PP-TOERAIL
S-93 MANTOKINJALKA TEAK KANTEEN | LIFELINE BASE TEAK DECK @25mm
S-94 B&B 5700

S-95 KAIDEJALKA | STANCHION BASE @25mm NOKIA 6036

S-96 MANTOKINJALKA | LIFELINE BASE @25mm B&B 5700-5708

S-97 MANTOKINJALKA | LIFELINE BASE @25mm NOKIA 8401

TUULILASIN KIINNITYSHELAT
| HOLDER FOR WINDSCREEN

TUOTE
PRODUCT
S-120 @25mm 6-8mm lasi| glass

KAITEEN TUET| SUPPORTS FOR GRABRAIL

TUOTE

PRODUCT

S-170 KAITEENTUKI VALIH.PAALTA KIIN. h=50mm to centre of tube / h=37.5mm
S-180 KAITEENTUKI PAATT.PAALTA KIIN. h=50mm to centre of tube

PENKIN OSAT|SEAT PARTS

TUOTE

PRODUCT

X-23 SELKANOJATUKI | BACKREST SUPPORT FITTING
X-28 SAATOKISKO | ADJUSTMENT RAIL LEVER

VAATEKOUKUT | COAT HOOKS

TUOTE LAIPPA KIINNITYS
PRODUCT BASE FASTENING
X-35 PIENI| SMALL @35mm  2*M4

X-36 ISO|BIG 250mm  2*M4



TARINANVAIMENNUSTYYNYT
| FLEXIBLE ENGINE MOUNTING FEET

TUOTE MAX KG KIINNITYS
PRODUCT MAX KG FASTENING
X-51 M10 100 kg (4x25) M10

X-52 M12 300 kg (4x75) M12

X-53 M16 500 kg (4x125) M16

HANKAINHELAT|ROW LOCK SOCKETS

TUOTE

PRODUCT

X-74 SIVUKAITEELLE | FOR GRABRAIL
X-74A SIVUK.HALKAISTU 2-osaa | DIVIDED

RISTIPYLPYRAT| CROSS ROLLER FAIRLEADS

TUOTE

PRODUCT

1-21 LIUKUKISKOON, LUKITSEVA KINN.LIUKUK. 30* 5mm
ADJUSTABLE LOCKING TO SLIDERAIL

122 KANTEEN KIINNITYS | FASTENING ONTO DECK 4*M6 KINNITYS

KEULAKAITEET | PULPITS

TUOTE PITUUS ~ KORKEUS

T.21 A-KEULAKAIDE| A-PULPIT 400mm  500mm

U-34A TARTUNTAK. TAPEILLA | GRABRAIL w/ PINS  205mm
U-34B
U-34C

UIMAPORTAAT|BOARDING LADDERS

TUOTE
PRODUCT
Porras-1

IKKUNAT JA OVET| WINDOWS & DOORS

TUOTE | PRODUCT

LIUKUOVET | SLIDING DOORS

SARANAOVET | HINGED DOORS

KIINTEAT IKKUNAT, SEINAMAVAHVUUS 4-20 mm

FIXED WINDOWS,WALL THICKNESS 4-20 mm

LIUKUAVATTAVAT IKKUNAT | SLIDING WINDOWS
SAHKOLAMMITTEISET IKKUNAT | ELECTRICALLY HEATED WINDOWS
LAMPOERISTETYT IKKUNAT | THERMAL INSULATED WINDOWS
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X-74 |-21
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